
                                                                                                                                                                      

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE 

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE 
CONSELHO ADMINISTRATIVO 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ 

EDITAL CES Nº 01, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

O Diretor do Centro de Educação e Saúde no uso de suas atribuições legais torna público 
para conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do Conselho 
Administrativo do CES, no dia 12 de março de 2021, da homologação das inscrições no Processo 
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Classe A, Auxiliar, Nível 1, da 
Unidade Acadêmica de Enfermagem do CES/UFCG, para área de conhecimento Saúde e Sociedade, 
Antropologia da saúde e Metodologia Científica Aplicada à Saúde, regido pelo Edital CES Nº 
01/2021, publicado no D.O.U. de 10/02/2021, seção 3, página 53. 

 

ÁREA DE CONHECIMENTO: Saúde e Sociedade, Antropologia da saúde e Metodologia Científica 
Aplicada à Saúde 

Candidato Processo Situação 

1. CAMILLA IUMATTI FREITAS 23096.011254/2021-70 HOMOLOGADA 

2. DENISE CRISTINA FERREIRA 23096.011363/2021-97 HOMOLOGADA 

3. EDILMA DO NASCIMENTO JACINTO MONTEIRO 23096.010926/2021-20 HOMOLOGADA 

4. ENDERSON LUIZ DIOLINDO CARVALHO 23096.011527/2021-86 HOMOLOGADA 

5. FRANCIELY FERNANDES DUARTE 23096.010952/2021-58 HOMOLOGADA 

6. GILMARA DE MELO FERREIRA 23096.011205/2021-37 HOMOLOGADA 

7. JÉSSICA LOPES MUNIZ 23096.011401/2021-10 HOMOLOGADA 

8. VIRGINIA PALMEIRA MOREIRA 23096.011523/2021-06 HOMOLOGADA 

 
 

Cuité, 12 de março de 2021. 

 

 
JOSÉ JUSTINO FILHO 

Presidente do CONSAD/CES 
 


